42Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2024
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.406

6.NOME /RAZÃO SOCIAL
DO CONTRATADO

SONDA PROCWORK
INFORMÁTICA LTDA

7.CONTRATANTE AGR
8.CNPJ DA CONTRATANTE 03.537.650/0001-69
9 . D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTARIA

2024.18.63.04.122.4200.4243.03
Fonte 15010220.

10.VIGÊNCIA 30 (trinta) meses.
11.VALOR ESTIMADO R$ 108.432,30 (cento e oito mil

quatrocentos e trinta e dois reais e
trinta centavos)

12.DATA ASSINATURA 29/10/2024
13.LEGISLAÇÃO Lei nº 8.666/93

Milton Elizeu da Silva
Presidente da CPL

Wagner Oliveira Gomes
Conselheiro Presidente
<#ABC#496601#42#572550/>

Protocolo 496601

Agência Goiana de Infraestrutura e
Transportes

<#ABC#496724#42#572678>

AVISO DE EDITAL
Pregão Eletrônico Nº 61/ 2024 - GOINFRA

AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES -
GOINFRA, torna público, para conhecimento dos interessados, que
realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº 61/ 2024,
na forma eletrônica, por meio do link https://sislog.go.gov.br/ que
tem como objeto a Serviços de locação de estruturas modulares
(contêiner) para atender 02 (dois) de nossos Postos Fixos,
sendo as Barreiras da GO-164, Km 738 (Mundo Novo), GO-164
e Km 604 (Araguapaz), de acordo com as especificações do
Termo de referência (Lotes 02 e 03, fracassados da contratação
106622), Contratação n.º 109806, processo n.º 202400005039462,
do tipo Menor Preço, nos termos da Lei n.º 14.133/2021 e demais
legislação aplicável e, ainda, conforme as condições estabelecidas
no Edital e seus anexos. A sessão de abertura está marcada para as
09:00 (horário de Brasília) do dia 19/11/2024.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 268.487,64
(R$ Duzentos e Sessenta e Oito Mil e Quatrocentos e Oitenta e Sete
Reais e Sessenta e Quatro Centavos).
O edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados, nos
endereços eletrônicos: http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/;
https://sislog.go.gov.br; e PNCP.

VILCONES MAGALHÃES DE SOUSA
Gerente de Licitação

<#ABC#496724#42#572678/>

Protocolo 496724
<#ABC#496729#42#572684>

AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 58/ 2024 - GOINFRA

A AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
- GOINFRA, torna público, para conhecimento dos interessados, o
ADIAMENTO “SINE DIE” da Concorrência Eletrônica nº 58/ 2024,
que tem como objeto a Contratação de empresa de engenharia
para execução das obras de implantação da pavimentação
asfáltica da PPD, TWY e Pátio do Aeródromo de Goiatuba, no
Estado de Goiás, sob o modo de disputa Aberto, com inversão
de fases, do tipo Menor Preço, tudo de acordo com o que consta
na Contratação Sislog n.º 108416, processo n.º 202400005029486,
para adequações editalícias, requisitado pela Diretoria de Obras
Rodoviárias.

Goiânia, 31 de outubro de 2024.
VILCONES MAGALHÃES DE SOUSA

Gerente de Licitação
<#ABC#496729#42#572684/>

Protocolo 496729

<#ABC#496778#42#572738>

AVISO DE EDITAL
CONCORRÊNCIA DO MENOR PREÇO Nº 047/2024 - GOINFRA

A AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
- GOINFRA, por intermédio de seu Presidente, torna público, para
conhecimento dos interessados, que  realizará o repregoamento
(retomada da fase de lances) da licitação, na modalidade
Concorrência, na forma eletrônica, por meio do link https://
sislog.go.gov.br/, CONCORRÊNCIA DO TIPO MENOR PREÇO
nº 047 / 2024, que tem como objeto a Contratação de empresa
especializada na área de engenharia civil para a execução da
obra de REFORMA E ADEQUAÇÃO DE GALPÃO EXISTENTE
LOCALIZADO DENTRO DA SEDE DA GOINFRA, na cidade de
Goiânia-GO, Contratação SISLOG n.º 106919, Processo SEI n.º
202400005023021, sob o regime de execução de empreitada por
preço unitário, com valor estimado de R$ 4.981.455,06, nos termos
da Lei n.º 14.133/2021, do decreto 10.359/2023 e demais legislação
aplicável e, ainda, conforme as condições estabelecidas no Edital e
seus anexos. A sessão está marcada para às 15:00 hrs do dia 07
de novembro de 2024.
O edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados, nos
endereços eletrônicos: http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_
licitacao/; https://sislog.go.gov.br; e PNCP.
<#ABC#496778#42#572738/>

Protocolo 496778
<#ABC#496777#42#572737>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO

TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO Nº 361/2024-GOINFRA.
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 243/2022/
GOINFRA. PARTICIPES: CELEBRADO ENTRE A AGÊNCIA
GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES - GOINFRA
E O MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS. REFERENTE A
MANUTENÇÃO E MELHORAMENTO DAS VIAS MUNICIPAIS
NÃO PAVIMENTADAS DA ZONA RURAL NO MUNICÍPIO DE
SERRANÓPOLIS. OBJETO: ADICIONAR O QUANTITATIVO
DE 1000 HORAS AO CONVÊNIO 243/2022/GOINFRA. PRAZO
DE VIGÊNCIA: O PRESENTE TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO
TERÁ VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2026. PROCESSO SEI N.º
202200036007358.

<#ABC#496777#42#572737/>

Protocolo 496777
<#ABC#496826#42#572789>

EXTRATO DE TERMO DE PERMISSÃO DE USO

TERMO DE PERMISSÃO DE USO N.º78/2024-GOINFRA E TERMO
DE COMPROMISSO N.º49/2024-GOINFRA. PERMISSORA:
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
- GOINFRA. PERMISSIONÁRIA: EQUATORIAL GOIÁS
DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A. OBJETO: PERMISSÃO DE
USO DE EXTENSÃO DA FAIXA DE DOMÍNIO POR IMPLANTAÇÃO
LONGITUDINAL DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO RURAL 13,8 KV
NA RODOVIA ESTADUAL GO-309, KM 204 + 002 METROS NO
TRECHO: PIRES DO RIO/CALDAS NOVAS, NESTE ESTADO, A
TÍTULO GRATUITO E EM CARÁTER PRECÁRIO, CONFORME
PROJETO APROVADO E CRITÉRIOS TÉCNICOS CONSTANTES
DO PROCESSO N. 202400036002959.
<#ABC#496826#42#572789/>

Protocolo 496826
<#ABC#496827#42#572791>

EXTRATO DE TERMO DE PERMISSÃO DE USO

TERMO DE PERMISSÃO DE USO N.º 79/2024-GOINFRA E TERMO
DE COMPROMISSO N.º 50/2024-GOINFRA. PERMISSORA:
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
- GOINFRA. PERMISSIONÁRIA: EQUATORIAL GOIÁS
DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A. OBJETO: PERMISSÃO DE
USO DE EXTENSÃO DA FAIXA DE DOMÍNIO POR TRAVESSIA DA
REDE DE DISTRIBUIÇÃO URBANA DE 13,8KV, FICA NA GO-050,
KM 348+290, NO TRECHO DE JATAI/GO-184 PARA CAIAPÔNIA,
NESTE ESTADO, A TÍTULO GRATUITO E EM CARÁTER
PRECÁRIO, CONFORME PROJETO APROVADO E CRITÉRIOS
TÉCNICOS CONSTANTES DO PROCESSO N. 202400036004658.
<#ABC#496827#42#572791/>

Protocolo 496827

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 56f90c74

renata.rbarbosa
Rectangle